



**POLSKI
ŁAD**



Dąbrówka, dnia 29 maja 2024 r.

Wszyscy zainteresowani

IR.271.1.3.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołaków – Sokołówek-Teodorów, w formule zaprojektuj i wybuduj, objętego dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład.**

Zamawiający – Gminy Dąbrówka, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Wykonanie wygrodzień U-11a w rejonie projektowanych rowów przydrożnych – szacunkowa długość wygrodzień około 710m – proszę o doprecyzowanie czy projektujemy chodnik czy ciąg pieszo-rowerowy – wiąże się to z wymaganą szerokością normatywną oraz ilością oznakowania pionowego i poziomego?

Odpowiedź: Projekt chodnik dla pieszych.

Pytanie nr 2:

W terenie występują około 22 słupy światłowodu N3net nie wykazane na koncepcji i na mapie zasadniczej – proszę o wyjaśnienie co z nimi zrobić w razie kolizji?

Odpowiedź: W przypadku wystąpienia kolizji należy słupy przebudować. Po wybudowaniu oświetlenia ulicznego właściciel światłowodu na mocy decyzji nr 77/2/2022 z dnia 09.08.2022 r. na lokalizację urządzenia niezwiązanego z drogą jest zobligowany do przewieszenia linii światłowodowej na nową podbudowę słupową oraz usunięcie słupów tymczasowych.

Pytanie nr 3:

Czy należy zaprojektować i wykonać kanał technologiczny?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego w przypadku nie uzyskania decyzji zwalniającej z jego budowy. Zamawiający nie występował do właściwego ministra o wydanie decyzji zwalniającej z obowiązku budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 4:

Czy należy odtworzyć ogrodzenia po rozbiórkach?

Odpowiedź: Wykonawca winien uwzględnić odtworzenie ogrodzeń po rozbiórkach.

Pytanie nr 5:

PFU nie obejmuje budowy kanału technologicznego. Czy Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego? Czy zamawiający wystąpił do Ministra o wydanie decyzji zwalniającej z obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego w przypadku nie uzyskania decyzji zwalniającej z jego budowy. Zamawiający nie występował do właściwego ministra o wydanie decyzji zwalniającej z obowiązku budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 6:

Czy odpowiedzi udzielone 24 marca oraz 27 marca 2024 r. z poprzedniego postępowania o numerze IR.271.1.3.2023 są wiążące dla tego postępowania?

Odpowiedź: Postępowanie historyczne z roku 2023 miało inny zakres m.ni. było prowadzone w częściach. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących przedmiotowego postępowania, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 7:

Bardzo proszę o wyjaśnienie dot. zapisu umowy par. 5 pkt 5: Zamawiający informuje, iż płatność jest podzielona na 3 transze.

Proszę o informację jakie etapy realizacji przedmiotu umowy wchodzi w poszczególne transze.

Odpowiedź: Informujemy, że to wykonawca określa etapy realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa transze płatności jakie będą możliwe, zgodnie z regulacjami Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu.

Należy pamiętać, że dany etap musi być w pełni odebrany, żeby mogła nastąpić transza płatności – zgodnie z zapisami z § 5 ust. 5 pkt 1) projektu umowy.

Jakie etapy wejdą w poszczególne transze wynikać będzie kwotowo z oferty złożonej przez wykonawcę i na tym etapie nie jest możliwe do określenia.

Pytanie nr 8:

Czy oferent może podać więcej niż jedno konto bankowe do Umowy, na które wpłacane będą należności wynikające z zawartej Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania jednego numeru konta.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je traktować jako integralną część SWZ.